
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.9.60.2014
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zweryfikowanej propozycji planu Aglomeracji Lyski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), w związku z art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. 
Dz. U. z 2012 r. poz.145 ze zm.) oraz §4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. 
w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 995)

na wniosek Wójta Gminy
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą przyjęcia zweryfikowanej propozycji planu Aglomeracji Lyski 
przyjętej przez Sejmik Województwa Śląskiego uchwałą IV/55/18/2014 z dnia 29 września 2014 r., stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Gaszowice nr BR.0007.10.61.2011 z dnia 24 listopada 2011 r. 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji Aglomeracji Lyski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr OG-BR.0007.9.60.2014

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 30 października 2014 r.

Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 1



Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 2



Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 3



Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 4



Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 5



Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 6



Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 7



Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 8



Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 9



Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 10



Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 11



Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 12



Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 13



Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 14



Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 15



Id: F26B78A8-8A10-4D3A-B844-AF0ACDB30ADF. Uchwalony Strona 16




